
Pachet produse de curatenie

I.D.: 63124346

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.991,62 RON - 2.991,62 RON

Descriere: D OMO PROF.ACTIVE CLEAN 5L - 4 Buc X 48= 192 AXIAL CLOR 1L - 50 Buc X 1.5= 75 D OMO AUTOMAT 7 KG - 8 Buc X 40= 320 ST LAVETE UNIVERSALE PE ROLA 40 BUC ST1-STEX-0439- 70 Buc X 13= 910 ALI MATURA ROMA-10 Buc X 4.25= 42.5 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE- 300 Buc X 2.5= 750 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L- 8 Buc X 18.5= 148 SH BURETE VASE CANELAT 10 BUC- 3 Buc X 3.84 =11.52 SS BURETE INOX MAXI 30 G - 20 Buc X 1.85 = 37 D SPRY BTL 0.5 L TR GREEN 5 PC- 10 Buc X 10= 100 D SPRY BTL 0.75 L TR RED -10 Box X 10 = 100 TM MOP BUMBAC 250GR COLOR-40 Buc X 4.6= 184 CH HARTIE IGIENICA ROZ 2 STR. -320 Buc X 0.38 = 121.6
